
Dz-07.0021.6.2019 

 

Uchwała nr VIII/92/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie udziału w warsztatach z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej BLS/AED w ramach Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta 

Krakowa na lata 2018-2020 pn. „Bezpieczny Kraków”  

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża chęć udziału w warsztatach z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej BLS/AED w ramach Programu poprawy 

bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2018-2020 pn. „Bezpieczny Kraków”. 

 

§ 2. 

Koordynatorem projektu z ramienia Rady Dzielnicy VII będzie Radna Pani Marzena 

Garzeł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z realizacją przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego UMK Celu Szczegółowego I. Zwiększenie kompetencji w zakresie udzielania pomocy 

w sytuacji zagrożenia Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na latach 2018-2020 

pn. „Bezpieczny Kraków”. 

Warsztaty realizowane będą w 2019 roku. 


